
 
 

1 
 

Convocatoria para el proceso de selección de personal para la constitución de una relación 

de aspirantes al desempeño, mediante contratación temporal del puesto de trabajo de 

atención al público y administración dirigidas con destino a la Empresa Pública Berrikilan, 

S.L. 

 
Una vez expirado el plazo de presentación para subsanar la lista provisional de personas 

admitidas y excluidas en la Convocatoria para el proceso de selección de personal para la 

constitución de una relación de aspirantes al desempeño, mediante contratación temporal del 

puesto de trabajo de atención al público y administración dirigidas con destino a la Empresa 

Pública Berrikilan, S.L. y de conformidad con lo establecido en la base 4 de la misma, 

“Transcurrido el plazo de reclamaciones y una vez resueltas éstas, el Presidente del Tribunal 

aprobará la lista definitiva de personas admitidas y excluidas…” 

 

RESUELVO:  

 

Primero.-  Aprobar la siguiente lista definitiva de personas admitidas a la referida convocatoria 

por orden alfabético: 

Personas admitidas: 

APELLIDOS Y NOMBRES 

ARRARAS ARANGOA ANE 

CASTILLO ORELLA, OLAIA 

CHIVITE BERANGO, MERCEDES 

GARCES ASURMENDI, MARIA 

SENOSIAIN MAYANS, UXUE 

VILCHEZ ESAIN, ITXASO 

 

Personas excluidas: 

GASTÓN LIRAS, MÓNICA: Por no tener la titulación requerida para la convocatoria.  

 

Segundo.- Publicar la lista definitiva en el tablón de anuncios de Berrikilan ubicada en el 

Polideportivo y en la web de la empresa: www.polideportivoberriozar.es así como en la página 

web de Ayuntamiento de Berriozar www.berriozar.es ,  y dar cuenta a la representación 

sindical y a las personas miembros del tribunal.  

 

 

 

 

 

 



 
 

2 
 

 

 

 

 

Tercero.- La prueba tendrá lugar el día 13 de mayo de 2024, a las 17:00 horas en comedor del 

Colegio Público Mendialdea de Berriozar.  

Las personas aspirantes deberán llevar su DNI, Pasaporte o documentación identificativa oficial 

y un bolígrafo.  

 

 

En Berriozar, a 30 de abril de 2024 / Berriozarren, 2024ko apirilaren 30ean 

El Presidente de la Sociedad Pública Berrikilan, S.L. 

Felix José Puyo Rebollo 

 


		2024-04-30T11:30:29+0200
	PUYO REBOLLO FELIX JOSE - DNI 16020745A




